

GAMME FARINE TRADITION / La SAUVAGE Label Rouge 25 kg**Code article :** SAUVAG25**Origine :** Blés produits et récoltés à 200 km autour du moulin**Description du produit :** Farine de blé extraite en type 65 répondant au décret pain de septembre 93. Farine Label rouge pour pain de tradition Française issue de Blés filière Label rouge.**Usage attendu :** Boulangerie-pâtisserie-traiteur-restauration**Ingrédients :**

Farine de BLE, farine de BLE malté

Données technologiques et physico- chimiques :**Humidité :** < 13 %**Protéines :** 11-12%**Cendres :** 0.62 – 0,75% (NF V03-712)**Données sanitaires (Selon recommandation ANMF) :****Flore aérobie totale :** < 200 000 ufc/g**Moisissures :** < 100 000 ufc/g**E. coli :** < 100 ufc/g**ASR à 46°C :** < 100 ufc/g**Staphylocoques à coagulase + à 37°C :** <100 ufc/g**Salmonelles :** absence dans 25 g**Conservation et conditions de stockage :**

8 mois à compter de la date d'ensachage dans son emballage d'origine non ouvert

- Bien refermer le sac après ouverture et conserver l'étiquetage (traçabilité – DDM)
- Conserver les sacs dans un endroit sec, frais et ventilé T°C max : 20°C
- Ne pas stocker les sacs au sol et de préférence sur palette
- Défilmer la palette à réception pour éviter tout phénomène de condensation

Données nutritionnelles (selon le règlement INCO n°1169/2011) :

Source : Analyses de laboratoire

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie kJ	1485 kJ	Glucides	73 g
Energie kcal	350 kcal	Dont sucres	1.8 g
Matières grasses	1.7 g	Protéines	10 g
Dont AG saturés	0.3 g	Fibres alimentaires	1.1 g
		Sel	Traces

Conditionnement et Palettisation :**Type d'emballage :** sac 25 kg**Etiquetage :** type de produit / numéro de lot / DDM**Code EAN 13 :** 3700312824345

GAMME FARINE TRADITION / La SAUVAGE Label Rouge 25 kg

Données allergiques :

Allergènes (Selon Annexe II du règlement UE 1169/2011)	Présence dans le produit	Risque de contamination croisée
Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales	X	
Crustacés et produits à base de crustacés	-	-
Œufs et produits à base d'œufs	-	-
Poissons et produits à base de poissons	-	-
Arachides et produits à base d'arachides	-	-
Soja et produits à base de soja	-	-
Lait et produits à base de lait (lactose)	-	-
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	-	-
Céleri et produits à base de céleri	-	-
Moutarde et produits à base de moutarde	-	-
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	-	-
Anhydride sulfureux ou sulfites ≥ 10 ppm	-	-
Lupin ou produits à base de lupin	-	-
Mollusques ou produits à base de mollusques	-	-

Législation :

Les règles d'utilisation dans les produits alimentaires pouvant varier d'un pays à l'autre, il convient de vérifier les réglementations de chaque pays. N'est pas soumis à étiquetage spécifique en application au règlement CE n° 1830/2003 du 22/09/2003

- Conforme au RÈGLEMENT (UE) 2023/915 DE LA COMMISSION du 25 avril 2023 concernant les teneurs maximales pour certains contaminants dans les denrées alimentaires et abrogeant le règlement (CE) no 1881/2006

